



## LEAD COMPANY ApS

Parkboulevarden 31  
8920 Randers NV  
CVR-nr. 43612433

## Årsrapport 31.10.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.05.2024

---

**Mads Ross Toft Bugge**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LEAD COMPANY ApS

Parkboulevarden 31

8920 Randers NV

CVR-nr.: 43612433

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 31.10.2022 - 31.12.2023

## Direktion

Mads Ross Toft Bugge, adm. dir.

Thomas Moesgaard Pahuus, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabets resultat udgør 188 t. DKK og har en egenkapital på 228 t. DKK. pr. 31.12.2023. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Nettoomsætning		1.917.046
Vareforbrug		(31.553)
Andre eksterne omkostninger		(264.566)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.620.927</b>
Personaleomkostninger	1	(1.372.898)
<b>Driftsresultat</b>		<b>248.029</b>
Andre finansielle indtægter		300
Andre finansielle omkostninger		(2.479)
<b>Resultat før skat</b>		<b>245.850</b>
Skat af årets resultat	2	(57.516)
<b>Årets resultat</b>		<b>188.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		188.334
<b>Resultatdisponering</b>		<b>188.334</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.953
Andre tilgodehavender		20.279
<b>Tilgodehavender</b>		<b>230.232</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>370.111</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>600.343</b>
<b>Aktiver</b>		<b>600.343</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022/23</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		188.334
<b>Egenkapital</b>		<b>228.334</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.590
Skyldig skat		57.516
Anden gæld	3	295.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>372.009</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>372.009</b>
<b>Passiver</b>		<b>600.343</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	188.334	188.334
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>188.334</b>	<b>228.334</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.214.471
Pensioner	120.000
Andre omkostninger til social sikring	6.370
Andre personaleomkostninger	32.057
	<b>1.372.898</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	57.516
	<b>57.516</b>

## 3 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	137.758
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	152.251
Anden gæld i øvrigt	5.894
	<b>295.903</b>
